
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

Πολυτεχνική Σχολή  
Βασ. Σοφίας 12, Προκάτ,, 67132 Ξάνθη 
  

HELLENIC REPUBLIC 
DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE 

School of Engineering 
Vas. Sofias 12, Xanthi, GR 67132 

 

 

Πληροφορίες Θεογνωσία Σπανίδου  
Information : Theognosia Spanidou  
T: (+30) 25410 79044 

Ε: secr@eng.duth.gr 

                                                       

 

 

Προς: Τους κκ. Πανταζή Χούλη, Ελένη Γραμματικοπούλου 

Θέμα: Χορήγησης της αιγίδας της Πολυτεχνικής Σχολής του ΔΠΘ στο 1ο Φεστιβάλ Γρίφων Ξάνθης 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Κοσμήτορας της Πολυτεχνικής Σχολής του Δ.Π.Θ., αφού έλαβε υπόψη: 

α) το αρ. 26 του Ν. 4957/2022 « Νέοι Ορίζοντες  στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α’ 141/21-7-2022) 
β) το αρ. 22 του Εσωτερικού Κανονισμού του ΔΠΘ (ΦΕΚ 4751/20-8-2024 τ.Β’) 
γ) την με αριθ. πρωτ. ΔΠΘ/ΠΣ/61907/891/23-8-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη με την οποία 
διαπιστώνεται η εκλογή του Καθηγητή του Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης κ. 
Αντώνιου Γαστεράτου στη θέση του Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής του Δημοκριτείου 
Πανεπιστημίου Θράκης, με τριετή θητεία από 1.9.2023 έως 31.8.2026 ( ΦΕΚ 748/28.07.2023 τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) 
δ) το από 21/2/2025 αίτημά σας 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

• να θέσει υπό την αιγίδα της Πολυτεχνικής Σχολής του ΔΠΘ τη διοργάνωση του 1ου Φεστιβάλ Γρίφων 

που θα πραγματοποιηθεί στην Ξάνθη στις 4-6 Απριλίου 2025  

• να αποστείλει την παρούσα απόφαση στις Σχολές και τα Τμήματα του ΔΠΘ με την παράκληση να 

ενημερωθούν οι φοιτητές τους για το φεστιβάλ.  

Ο Κοσμήτορας της Π.Σ 

 
Καθηγητής  Αντώνιος Γαστεράτος 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
Τον Πρύτανη του ΔΠΘ 
Τη Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων του ΔΠΘ 
Το Τμήμα Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων του ΔΠΘ 
Σχολές και Τμήματα ΔΠΘ 

0009859413


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΤΚΠ/44304/805
Ημ/νία: Εισερχ. 24/02/2025
Α. Π. Αποστολέα: ΔΠΘ/ΠΣ/44083/495
Ημ/νία Αποστολής: 24/02/2025
Απάντηση στο έγγραφο: ΔΠΘ/ΠΣ/44083/495
	AkrivesAntigrafo: 


